
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby, nazw i ilości członków stałych Komisji  Rady Gminy Wiżajny 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą liczbę, nazwę i ilość członków stałych Komisji Rady Gminy Wiżajny: 

1) Komisja Rewizyjna – w składzie 4 radnych, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – w składzie 5 radnych, 

3) Komisja Budżetu, Finansów i Infrastruktury – w składzie 6 radnych, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492C7AA8-92ED-445E-BC3D-FCE3AA295C5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


